w
w
w
.P
O
LO
LI
G

G
.it
li
g
h
ti
n
g
 s
o
lu
ti
o
n
sCODICE POTENZA [W] COLORE [K] EFFICIENZA [lm/W]
ST040827809 40 2700 115
ST040845809 40 4500 115
ST040855809 40 5500 115
ST080827809 80 2700 115
ST080845809 80 4500 115
ST080855809 80 5500 115
ST120827809 120 2700 115
ST120845809 120 4500 115
ST120855809 120 5500 115
ST160827809 160 2700 115
ST160845809 160 4500 115
ST160855809 160 5500 115
ST240827809 240 2700 115
ST240845809 240 4500 115
ST240855809 240 5500 115
I dati qui riportati presentano tolleranze +/-10% e possono essere soggetti a modifiche senza preavviso.